Karta produktu: £0ozysko barytkowe 22328 KMBW33

Kod produktu: 22328-KMBW33-MTM
Kod EAN: 5907772103784

d [mm]

D [mm]

B [mm]

nosnos¢ dynam. [N]
nosnosc¢ stat. [N]

Waga [kgl

Warianty produktu

Indeks Cena

tozysko barytkowe 22328

VErvao

140

300

102
1130000
1560000
34,50

Ceny produktéw widoczne dopiero po zalogowaniu. Jezeli nie posiadasz konta,

KMBW33

zarejestruj sie.
22328-KMBW33-MTM

Opis produktu

tozysko barytkowe 22328 KMBW33

tozysko barytkowe 22328 KMBW33 to wysokiej jakoscitozysko samonastawne, przeznaczone do pracy w wymagajacych

warunkach przemystowych. Konstrukcja z kulami barytkowymi i podwdéjna bieznia umozliwia skuteczne przenoszenie

duzych obcigzeh promieniowych i osiowych, zapewniajgc stabilng prace maszyn oraz minimalizujgc wibracje.

Kluczowe cechy:

e Charakterystyka: wysoka trwato$¢, odpornos¢ na duze obcigzenia, stabilna i cicha praca
e Zastosowanie: maszyny wirujgce, prasy, walcarki, sprzet przemystowy o duzym obcigzeniu

e Materiat stal tozyskowa hartowana i precyzyjnie obrobiona

tozysko 22328 KMBW33 jest niezawodnym rozwigzaniem dla przemystu, gwarantujagcym diugotrwatg i bezawaryjna

eksploatacje w trudnych warunkach pracy.
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